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Odkaz na produkt https://pajtech.cz/pozlacen-erven-kroucen-bannek-p-26451.html

Popis produktu

Pozlaceny cerveny krouceny bananek.

Pozlaceny Cerveny krouceny
bananek.

Vcetné DPH 41 K¢

Bez DPH 34 K¢
Dostupnost Na vyzadani
Dostupnost na skladé 100 ks.
Dodaci Ihaty: 3-5 dny
Katalogové Cislo 00761512

Pevné vyrobené. Kovovy bananek s plastovym pouzdrem.

Sirka bydlenf

Sifka zastreky
Délka zastrcky
Celkova délka

9,5 mm
4 mm

16 mm
44 mm

generovany v shopGold
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